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Krakowski Park Technologiczny wspólnie z firmą ASTOR zapraszają przedsiębiorstwa z branży spożywczej do
udziału w spotkaniu poświęconym inwestycjom i nowoczesnym rozwiązaniom w produkcji. Wydarzenie
odbędzie się 8 maja w Krakowie i skierowane jest do firm planujących rozwój, modernizację lub wdrażanie
nowych technologii.

Spotkanie zostało przygotowane z myślą o aktualnych potrzebach rozwojowych i inwestycyjnych
przedsiębiorstw z sektora spożywczego. Najważniejszą częścią wydarzenia będzie blok ekspercki
oparty na realnych wdrożeniach z zakładów produkcyjnych. Uczestnicy poznają praktyczne przykłady
tego, jak firmy z branży inwestują, modernizują procesy oraz wykorzystują nowe technologie w
codziennej działalności.

W programie wydarzenia:

przewidziano prezentacje studiów przypadków opartych na rzeczywistych wdrożeniach w
zakładach produkcyjnych,
omówienie zagadnień związanych z automatyzacją i robotyzacją procesów oraz cyfryzacją
produkcji i wykorzystaniem danych,
finansowanie inwestycji oraz dostępnych instrumentów wsparcia dla firm,
networking, umożliwiający nawiązanie nowych kontaktów biznesowych w branży spożywczej.

Po części merytorycznej uczestnicy zostaną zaproszeni do zwiedzania Showroomu Fabryki Przyszłości
ASTOR. Prezentowane są tam działające rozwiązania dla nowoczesnej produkcji, pozwalające
zobaczyć w praktyce zastosowanie omawianych technologii.

Spotkanie odbędzie się 8 maja 2026 r. w ASTOR Robotics Centre przy ul. Wrobela 6 w
Krakowie.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, obowiązuje wcześniejsza rejestracja. Program spotkania i
formularz zgłoszeniowy znajduje się pod linkiem.

Organizatorzy zachęcają do przekazania zaproszenia także dostawcom i partnerom z branży
spożywczej. Zależy im na udziale firm z całego regionu, które planują rozwój, inwestycje lub
modernizację produkcji. Liczba miejsc jest ograniczona, a o udziale decyduje kolejność zgłoszeń.

Inicjatywa wpisuje się w szerokie działania miasta na rzecz nowoczesnego, otwartego i przyjaznego
przedsiębiorcom Krakowa.

https://inwestycje-i-innowacje-w-przemysle-spozywczym.konfeo.com

